
 

 

 UCHWAŁANR 892/2023 

 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

 w sprawie zmiany Uchwały budżetowej  na 2023 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zwiększa się wydatki bieżące     o kwotę  6 629,50 zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące     o kwotę  6 629,50 zł; 

3) zmiany  planu  wydatków  określa  tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmiany planu wydatków na 2023 rok w  jednostkach budżetowych określa  tabela 

nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

  

 

Starosta 

 

    Jan Pelczar 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 5 września 2023 r.

Poz. 4214



 Zmiana  planu  wydatków              tabela nr 1  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 ^ ^ Oświata i wychowanie 

przed zmianą 23 598 772,70 
23 518 

772,70 

13 783 

375,70 
11 793 026,00 1 990 349,70 8 514 509,00 631 755,00 589 133,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 629,50 -6 629,50 -6 629,50 -477,80 -6 151,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 629,50 6 629,50 6 629,50 477,80 6 151,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 598 772,70 
23 518 

772,70 

13 783 

375,70 
11 793 026,00 1 990 349,70 8 514 509,00 631 755,00 589 133,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ 80117 ^ 
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed zmianą 2 447 756,00 2 447 756,00 2 126 969,00 1 822 627,00 304 342,00 228 181,00 92 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 151,70 -6 151,70 -6 151,70 0,00 -6 151,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 151,70 6 151,70 6 151,70 0,00 6 151,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 447 756,00 2 447 756,00 2 126 969,00 1 822 627,00 304 342,00 228 181,00 92 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 40 410,00 40 410,00 40 410,00 0,00 40 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 151,70 6 151,70 6 151,70 0,00 6 151,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 561,70 46 561,70 46 561,70 0,00 46 561,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 45 566,00 45 566,00 45 566,00 0,00 45 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,71 -0,71 -0,71 0,00 -0,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 565,29 45 565,29 45 565,29 0,00 45 565,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 4 146,00 4 146,00 4 146,00 0,00 4 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,79 -0,79 -0,79 0,00 -0,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 145,21 4 145,21 4 145,21 0,00 4 145,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3 088,00 3 088,00 3 088,00 0,00 3 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,20 -0,20 -0,20 0,00 -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 087,80 3 087,80 3 087,80 0,00 3 087,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 80152 ^ 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 966 474,00 966 474,00 796 514,00 755 883,00 40 631,00 134 328,00 35 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -477,80 -477,80 -477,80 -477,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 477,80 477,80 477,80 477,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 966 474,00 966 474,00 796 514,00 755 883,00 40 631,00 134 328,00 35 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 575 564,00 575 564,00 575 564,00 575 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 477,80 477,80 477,80 477,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 576 041,80 576 041,80 576 041,80 576 041,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 48 710,00 48 710,00 48 710,00 48 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -477,80 -477,80 -477,80 -477,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 232,20 48 232,20 48 232,20 48 232,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  126 093 275,55 
 86 

872 979,20 

 60 

192 877,51 

 41 

321 313,30 

 18 

871 564,21 

 21 

949 904,48 

 3 

387 610,21 
 707 587,00  0,00  635 000,00  39 220 296,35 

 39 

220 296,35 
 333 579,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  -6 629,50  -6 629,50  -6 629,50  -477,80  -6 151,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  6 629,50  6 629,50  6 629,50  477,80  6 151,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  126 093 275,55 
 86 

872 979,20 

 60 

192 877,51 

 41 

321 313,30 

 18 

871 564,21 

 21 

949 904,48 

 3 

387 610,21 
 707 587,00  0,00  635 000,00  39 220 296,35 

 39 

220 296,35 
 333 579,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4214



  

 

 Zmiana planu wydatków na 2023 rok w  jednostkach budżetowych         tabela nr 2 

 Zespół Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Iwoniczu  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowyc

h 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 ^ ^ Oświata i wychowanie 

przed zmianą 469 686,00 469 686,00 433 036,00 382 681,00 50 355,00 0,00 36 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -128 396,14 -128 396,14 -128 374,81 -115 953,13 -12 421,68 0,00 -21,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 289,86 341 289,86 304 661,19 266 727,87 37 933,32 0,00 36 628,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 80117 ^ 
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed zmianą 468 694,00 468 694,00 432 044,00 381 689,00 50 355,00 0,00 36 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -127 820,42 -127 820,42 -127 799,09 -115 377,41 -12 421,68 0,00 -21,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 873,58 340 873,58 304 244,91 266 311,59 37 933,32 0,00 36 628,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 36 650,00 36 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21,33 -21,33 0,00 0,00 0,00 0,00 -21,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 628,67 36 628,67 0,00 0,00 0,00 0,00 36 628,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 976,10 -21 976,10 -21 976,10 -21 976,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 023,90 38 023,90 38 023,90 38 023,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 7 839,00 7 839,00 7 839,00 7 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 701,32 -4 701,32 -4 701,32 -4 701,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 137,68 3 137,68 3 137,68 3 137,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 6 310,00 6 310,00 6 310,00 0,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -928,98 -928,98 -928,98 0,00 -928,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 381,02 5 381,02 5 381,02 0,00 5 381,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 806,00 5 806,00 5 806,00 0,00 5 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,71 -0,71 -0,71 0,00 -0,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 805,29 5 805,29 5 805,29 0,00 5 805,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 346,00 346,00 346,00 0,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,79 -0,79 -0,79 0,00 -0,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 345,21 345,21 345,21 0,00 345,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 388,00 388,00 388,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,20 -0,20 -0,20 0,00 -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 387,80 387,80 387,80 0,00 387,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 19 055,00 19 055,00 19 055,00 0,00 19 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 341,00 -5 341,00 -5 341,00 0,00 -5 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 714,00 13 714,00 13 714,00 0,00 13 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180,79 -180,79 -180,79 -180,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219,21 219,21 219,21 219,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 270 986,40 270 986,40 270 986,40 270 986,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88 519,20 -88 519,20 -88 519,20 -88 519,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 467,20 182 467,20 182 467,20 182 467,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4214



^ 80152 ^ 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 992,00 992,00 992,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -575,72 -575,72 -575,72 -575,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416,28 416,28 416,28 416,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85,45 -85,45 -85,45 -85,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59,55 59,55 59,55 59,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12,47 -12,47 -12,47 -12,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8,53 8,53 8,53 8,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 826,00 826,00 826,00 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -477,80 -477,80 -477,80 -477,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 348,20 348,20 348,20 348,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  469 686,00  469 686,00  433 036,00  382 681,00  50 355,00  0,00  36 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  -128 396,14  -128 396,14  -128 374,81  -115 953,13  -12 421,68  0,00  -21,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  341 289,86  341 289,86  304 661,19  266 727,87  37 933,32  0,00  36 628,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4214



 Zespół Szkół w Iwoniczu  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 ^ ^ Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 182 658,54 5 182 658,54 4 925 598,54 4 169 514,00 756 084,54 0,00 257 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128 396,14 128 396,14 128 374,81 115 953,13 12 421,68 0,00 21,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 311 054,68 5 311 054,68 5 053 973,35 4 285 467,13 768 506,22 0,00 257 081,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 80117 ^ 
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed zmianą 919 451,00 919 451,00 879 691,00 742 185,00 137 506,00 0,00 39 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127 820,42 127 820,42 127 799,09 115 377,41 12 421,68 0,00 21,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 047 271,42 1 047 271,42 1 007 490,09 857 562,41 149 927,68 0,00 39 781,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 39 760,00 39 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21,33 21,33 0,00 0,00 0,00 0,00 21,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 781,33 39 781,33 0,00 0,00 0,00 0,00 39 781,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 111 024,00 111 024,00 111 024,00 111 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 976,10 21 976,10 21 976,10 21 976,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 000,10 133 000,10 133 000,10 133 000,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 15 824,00 15 824,00 15 824,00 15 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 701,32 4 701,32 4 701,32 4 701,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 525,32 20 525,32 20 525,32 20 525,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 080,68 7 080,68 7 080,68 0,00 7 080,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 580,68 26 580,68 26 580,68 0,00 26 580,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 29 377,00 29 377,00 29 377,00 0,00 29 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 341,00 5 341,00 5 341,00 0,00 5 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 718,00 34 718,00 34 718,00 0,00 34 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180,79 180,79 180,79 180,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 180,79 3 180,79 3 180,79 3 180,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 563 237,00 563 237,00 563 237,00 563 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 519,20 88 519,20 88 519,20 88 519,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 651 756,20 651 756,20 651 756,20 651 756,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 80152 ^ 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 103 328,00 103 328,00 99 128,00 91 779,00 7 349,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 575,72 575,72 575,72 575,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 903,72 103 903,72 99 703,72 92 354,72 7 349,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 13 424,00 13 424,00 13 424,00 13 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85,45 85,45 85,45 85,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 509,45 13 509,45 13 509,45 13 509,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 912,00 1 912,00 1 912,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,47 12,47 12,47 12,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 924,47 1 924,47 1 924,47 1 924,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4214



^ ^ 4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 69 466,00 69 466,00 69 466,00 69 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 477,80 477,80 477,80 477,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 943,80 69 943,80 69 943,80 69 943,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  6 092 579,54 
 6 

092 579,54 

 5 

807 919,54 
 4 740 673,00 

 1 

067 246,54 
 0,00  284 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  128 396,14  128 396,14  128 374,81  115 953,13  12 421,68  0,00  21,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  6 220 975,68 
 6 

220 975,68 

 5 

936 294,35 
 4 856 626,13 

 1 

079 668,22 
 0,00  284 681,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4214


		2023-09-05T12:19:19+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




